            Приложение 13
к Решению Собрания депутатов Яльчикского района "О бюджете Яльчикского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

СРЕДСТВА,
учтенные в бюджетах сельских поселений Яльчикского района 
на осуществление дорожной деятельности, кроме деятельности по 

строительству, в отношении автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов поселений, на 2013 год 
                                                                                                                                          (руб. коп.)

	№ п/п
	Наименование

сельских поселений
	Сумма, всего
	в том числе

	
	
	
	на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
	на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	132596,00
198276,00

231228,00

273852,00

152052,00

228641,00

133496,00

532971,00
345268,00
	94209,00
140875,00
164287,00

194571,00

108033,00

162449,00

94849,00

378675,00

245312,00
	38387,00

57401,00

66941,00

79281,00

44019,00

66192,00

38647,00

154296,00

99956,00



	
	Итого
	2228380,00
	1583260,00
	645120,00


